XVII-  Item,  quandiu  vita  nobis  comes  fuerit,  de personis in  prebendarios  assumendis
disponemus, prout nobis visum fuerit et placuerit, non obstantibus statutis, ac aliis super
hoc per nos factis.

XVIII- Item totiens quotiens opus fuerit, reformatio cultûs divini in capella, vel
prebendariorum,  quod idem de Lauro,  episcopus et  patronus dictæ capellæ,  possit  et
valeat prefatum [p. 18] cultum et prebendarios reformare, ita volumus nos Johannes de
Lauro, episcopus Bayonensis obsecramus itaque reverendissimum in Christo patrem et
dominum dominum cardinalem de Fuxo, Adurensis ecclesiæ perpetuum administratorem
seu ejusdem domini vicarium generalem, quatenùs in his omnibus et singulis auctoritatem
suam inter ponere dignetur, pariter et decretum.

NOS IGITUR Locum tenens predictus, considerans bonum et laudabile ipsius
reverendissimi patris et domini, domini Bayonensis episcopi et fundatoris predicti,
propositum, attendentes que hujusmodi supplicationem fore justam et rationabilem, ac juri
et  ratione  consonam ;  cupientes  etiam cultum divinum pro  viribus  augere,  receptis  et
stipulatis  per  nos  ad opus dictæ capellæ bona et  res  superiùs  specificatas, omnia  et
singula  suprà  et  infrà  scripta,  dicta, specificata  et declarata,  ac  per  dictam dominum
fundatorem supplicata,  laudavimus, ratificavimus,  approbavimus,  beneficiumque novum
ecclesiasticum ad dotem predictam admisimus, laudamus, ratificamus, approbamus,
admittimus, auctorisamus, decretumque nostrum et auctoritatem judiciariam
interposuimus, et interponimus per presentes, jure tamen prefato nomini nostri
administratoris predicti, nostroque, et quolibet alieno jure semper salvo.

In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium presentes litteras,
seu hoc presens publicum instrumentum per notarium infrascriptum fieri fecimus, sigillo
que dicti vicariatûs, officialatûsque, appensione communiri. Acta fuerunt hæc est concessa
in  dicta  civitate  Adurensi,  et  ante  domum episcopalem  ejusdem,  die  decimâ  septimâ
mensis  madii,  anno Domini  M°.CCCC°.LXXXIIJ° presentibus  ibidem venerabilibus  viris
dominis Arnaldo de Tornerio, thesaurario domûs episcopalis Adurensis ; magistris Petro de
Melianda, et Salvato de Fonte,  notariis et  civibus dictæ civitatis Adurensis,  testibus ad
premissa vocatis et rogatis, et me Petro Gilleti, clerico Bisuntinensis diocesis, apostolicâ,
imperiali,  regiâ, comitali [p. 19] ac  coram  dicto domino vicario,  et  curia episcopalia
Adurensi auctoritatibus notario publico et scribâ, qui premissis omnibus et singulis, dura, ut
premittitur, agerentur et fierent, unà cum prenominatis testibus presens interfui ; et quod
sic fieri vidi, audivi, et in notam meam sumpsi, exinde has presentes litteras testimoniales,
sive hoc presens publicum instrumentum in hanc publicam formam redegi ; sed quod in
aliis occupatus negotiis, per alium michi fidelem scribi et grossari feci, et factâ collatione
cum suo vero originali, cui se concordat, hic me subscripsi, et signo meo auctentico, unà
cum appensione sigilli ejusdem domini vicarii, signavi in fidem premissorum requisitus et
rogatus. Johannes de Sancto Petro, locum tenens supradictus ».